
ZARZĄDZENIE  NR 8/2025 
WÓJTA GMINY BOROWIE 
z dnia 30 stycznia 2025 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy  

z zakresu świadczeń społecznych 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na 2025 rok, 

na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy z zakresu świadczeń społecznych,  

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikowi Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Borowiu 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Borowie 

/-/ Marta Serzysko 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 
do Zarządzenia nr 8/2025 

Wójta Gminy Borowie 
z dnia 30 stycznia 2025 roku 

 

Plan finansowy   wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na realizację zadań 

na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 rok 

 

Plan finansowy dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Plan na 2025 rok 

852     Pomoc społeczna 200.00 

  85295   Pozostała działalność 200.00 

    

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakre-
sie pomocy obywatelom Ukrainy 

200.00 

Razem wydatki: 200.00 

     

     

     

     

Plan finansowy wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Plan na 2025 rok 

852     Pomoc społeczna 200.00 

  85295   Pozostała działalność 200.00 

    
4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywate-
lom Ukrainy 

200.00 

Razem wydatki: 200.00 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 


